
 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020 
 

 
Jelenia Góra, dnia 16 marca 2018 r. 

BZP.272.1.4.2018 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Zakup licencji oprogramowania wraz z wdrożeniem  

rozwiązań informatycznych w ramach projektu pn.:  
Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim” 

 
Biuro Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze informuje, że 

w dniu 16 marca 2018 r. o godz. 10:20 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postepowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Zakup licencji 
oprogramowania wraz z wdrożeniem rozwiązań informatycznych w ramach projektu 
pn.: Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim”. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informujemy że:  
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia wynosi łącznie: 768.496,61 zł (brutto), w tym: 
- na Część I zamówienia, polegającą na dostawie licencji oprogramowania e-usługi wraz 
z wdrożeniem – w ramach projektu pn. „Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie 
Jeleniogórskim”: 703.174,40 zł (brutto), 
- na Część II zamówienia, polegającą na dostawie licencji i wdrożeniu systemu 
wspomagającego obsługę klientów w zakresie systemu kolejkowego – w ramach projektu 
pn. „Wprowadzenie e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim”: 38.424,83 zł 
(brutto); 
- na Część III zamówienia, polegającą na wykonaniu modernizacji strony internetowej 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze – w ramach projektu pn. „Wprowadzenie  
e-usług publicznych w Powiecie Jeleniogórskim”: 26.897,38 zł (brutto); 

2) w terminie składania ofert (tj. do godz. 10:00 w dniu 16.03.2018 r.) złożone zostały trzy 
oferty, w tym: na Część I zamówienia – jedna oferta, na Część II zamówienia – dwie 
oferty: 
 

Oferta Nr 1 – złożona na Część II zamówienia  
QMS Sp. z o. o.  
ul. Bieszczadzka 3, 03-156 Warszawa   
- zaoferowana cena brutto: 33.210,00 zł  
- zaoferowany czas reakcji serwisu na awarię – 4 godziny 
- zaoferowany czas reakcji serwisu na usterkę – 4 godziny 
- termin wykonania zamówienia – 30 dni od dnia podpisania umowy – zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia  



 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020 
 

 
- warunki płatności – zgodne z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w Projekcie 
umowy, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
tj. 7 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 
VAT 
 
Oferta Nr 2 – złożona na Część I zamówienia  
REKORD SI Sp. z o. o.  
ul. Kasprowicza 5, 43-300 Bielsko-Biała    
- zaoferowana cena brutto: 699.870,00 zł  
- zaoferowany czas reakcji serwisu na awarię – 11 godzin 
- zaoferowany czas reakcji serwisu na usterkę – 23 godziny 
- termin wykonania zamówienia – 30 dni od dnia podpisania umowy – zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia  
- warunki płatności – zgodne z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w Projekcie 
umowy, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
tj. 7 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 
VAT 

 

Oferta Nr 3 – złożona na Część II zamówienia  
PLATFORMA BIZNESU Sp. z o. o.  
ul. Kaszubska 52, 70-226 Szczecin     
- zaoferowana cena brutto: 35.178,00 zł  
- zaoferowany czas reakcji serwisu na awarię – do 4 godzin 
- zaoferowany czas reakcji serwisu na usterkę – do 12 godzin 
- termin wykonania zamówienia – 30 dni od dnia podpisania umowy – zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia  
- warunki płatności – zgodne z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w Projekcie 
umowy, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
tj. 7 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury 
VAT 

 
Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na Część III zamówienia nie została złożona żadna oferta.   
 
 

Urszula Kasica 
 dyrektor Biura 


